



موضوع	ارسال سیستمی اوراق قطعی سامانه مستغلات اجاری به سامانه وصول و اجراء
<p>سرپرست محترم امور مالیاتی شهر و استان تهران</p> <p>مدیران کل محترم امور مالیاتی</p> <p>به استحضار می‌رساند، ارسال سیستمی اوراق قطعی سامانه مستغلات اجاری به سامانه وصول و اجراء (تبریز) و صدور اتوماتیک برگ اجراء، پیاده سازی شده و قابل بهره برداری است.</p> <p>جهت استفاده از این امکان همکاران محترم دارای نقش «مسئول مطالبه و وصول مالیات» می‌توانند با مراجعه به کارتابل جاری خود و انتخاب گزینه «لیست اجرائیات»، پرونده‌هایی را که از ابلاغ برگ قطعی دارای بدهی آنها 10 روز گذشته است مشاهده کنند. با انتخاب گزینه ارسال، برگ قطعی انتخابی به سامانه وصول و اجرائیات ارسال خواهد شد. کارمندان دارای نقش «وصول و خدمات» می‌توانند پس از ورود به پرونده با مراجعه به کارتابل «وصول و خدمات» برگ اجراء صادره را مشاهده نمایند و حسب مورد اقدامات لازم را انجام دهند.</p> <p>در این راستا توجه به این نکات ضروری است:</p> <ul style="list-style-type: none"><li>• در صورتی که ابلاغ الکترونیکی مودی فعال باشد برگ اجراء صادره بلافاصله به کارتابل وی ارسال و پیامک مربوطه به مودی ارسال خواهد شد.</li><li>• در صورت فعال نبودن ابلاغ الکترونیکی همکاران دارای نقش «وصول و خدمات» می‌توانند اوراق اجرائی را به صورت فیزیکی ابلاغ نمایند.</li><li>• پس از گذشت 30 روز از ابلاغ برگ اجراء، در صورت عدم تسویه بدهی در واحد مالیاتی، برگ اجراء صادره به صورت خودکار جهت آغاز عملیات اجرائی به کارتابل ارجاع پرونده روسای امور سامانه وصول و اجرائیات ارسال خواهد شد.</li><li>• همچنین در صورتی که مودی قبل از اتمام مهلت 30 روزه (آغاز عملیات اجرائی) قصد اعتراض به کمیسیون 216 را داشته باشد، امکان ارجاع برگ اجرائی به صورت فوری به واحدهای اجرائیات در صفحه برگ اجراء منوی وصول و خدمات وجود دارد.</li><li>• روسای امور سامانه وصول و اجرائیات می‌توانند برگ‌های اجرائی ارسال شده جهت آغاز عملیات اجرائی را از طریق منوی ارجاع پرونده به کارتابل واحدهای مربوطه ارجاع دهند.</li><li>• بدیهی است در صورت پرداخت بدهی در هر مرحله برگ اجراء مربوطه به صورت خودکار مختومه خواهد شد.</li></ul> <p>خواهشمند است دستور فرمایید مراتب جهت بهره برداری همکاران محترم اطلاع رسانی گردد.</p> <p>افشین خدامرادی</p> <p>معاون فناوری های مالیاتی</p>	

